
Zarządzenie  nr Or.0050.22.2015
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 17 kwietnia 2015 roku

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej
                   w wyborach  Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 10 maja  
                   2015 roku.

                 Na podstawie art.156 § 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
Wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z póżn. zm.) zarządzam, co  
następuje:

§ 1. Powołuję  P. Tomasza Korgól  na koordynatora  gminnego ds. obsługi
       informatycznej wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 10 maja 
       2015 r.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się pełnomocnikowi do spraw wyborów  
       w Gminie Przyrów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.


